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x

AZIENDA
OSPEDALIERA
SAN PIO

BENEWENTO

Sessione: SETTEMBRE/OTTOBRE

CORSO INTEGRATO 1° 2° 3° 1° 2° 1° 2°
APPELLO | APPELLO | APPELLO | APPELLO | APPELLO | APPELLO | APPELLO

% s SCIENZE

Z & | PROPEDEUTICHE E 02/02/2024 | 19/02/2024 | 19/03/2024 | 14/06/2024 | 12/07/2024 | 18/09/2024 | 03/10/2024

i BIOMEDICHE

oS FONDAMENTI

z § | BIOMOLECOLARI 15/01/2024 | 20/02/2024 | 20/03/2024 | 12/06/2024 | 11/07/2024 | 13/09/2024 | 02/10/2024

— — | DELLA VITA

o< FONDAMENTI

%”‘L’J \'\;'IC;QFOLOG'C' DELLA 16/01/2024 | 21/02/2024 | 21/03/2024 | 13/06/2024 | 15/07/2024 | 20/09/2024 | 18/10/2024

o< LABORATORIO

Z [ | PROFESSIONALIZZANTE L | 15/01/2024 | 27/02/2024 | 13/03/2024 | 17/06/2024 | 05/07/2024 | 25/09/2024 | 11/10/2024

2 E FISIOPATOLOGIA

<2 22/01/2024 | 22/02/2024 | 22/03/2024 | 19/06/2024 | 19/07/2024 | 24/09/2024 | 25/10/2024

% E SCIENZE UMANE ED

%‘2 INFERMIERISTICHE 19/01/2024 | 15/02/2024 | 15/03/2024 | 18/06/2024 | 17/07/2024 | 19/09/2024 | 17/10/2024

% s LABORATORIO

Z & | PROFESSIONALIZZANTE 2| 23/01/2024 | 28/02/2024 | 14/03/2024 | 21/06/2024 | 08/07/2024 | 26/09/2024 | 14/10/2024

% E LINGUA INGLESE

<2 29/01/2024 | 26/02/2024 | 12/03/2024 | 20/06/2024 | 10/07/2024 | 05/09/2024 | 09/10/2024
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x

AZIENDA
OSPEDALIERA
SAN PIO

BENEWENTO

Sessione: SETTEMBRE/OTTOBRE

CORSO INTEGRATO

10
APPELLO

20
APPELLO

30
APPELLO

10
APPELLO

20
APPELLO

10
APPELLO

20
APPELLO

2 ANNO

| SEM

ANATOMIA
PATOLOGICA,
MICROBIOLOGIA E
PROPEDEUTICA CLINICA

24/01/2024

23/02/2024

25/03/2024

20/06/2024

18/07/2024

16/09/2024

16/10/2024

| SEM

METODOLOGIA
SPECIALISTICAED
INFERMIERISTICA 1

26/01/2024

29/02/2024

15/03/2024

17/06/2024

17/07/2024

19/09/2024

18/10/2024

I SEM

LABORATORIO SCIENZE
INFERMIERISTICHE

06/02/2024

22/02/2024

18/03/2024

24/06/2024

09/07/2024

27/09/2024

17/10/2024

2 ANNO |2 ANNO | 2 ANNO

Il SEM

METODOLOGIA
SPECIALISTICAED
INFERMIERISTICA 2

31/01/2024

19/02/2024

07/03/2024

18/06/2024

22/07/2024

26/09/2024

25/10/2024

2 ANNO
Il SEM

MEDICINA MATERNO-
INFANTILE ED
INFERMIERISTICA

25/01/2024

20/02/2024

20/03/2024

25/06/2024

24/07/2024

12/09/2024

11/10/2024

2 ANNO

Il SEM

METODOLOGIA DI
INTERVENTO NELLE
PATOLOGIE
NEUROPSICHIATRICHE

18/01/2024

21/02/2024

21/03/2024

26/06/2024

25/07/2024

23/09/2024

23/10/2024

P2 ANNO
Il SEM

LINGUA INGLESE

30/01/2024

27/02/2024

13/03/2024

21/06/2024

11/07/2024

06/09/2024

10/10/2024
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Sessione: GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO Sessione: GIUGNO/LUGLIO Sessione: SETTEMBRE/OTTOBRE

CORSO INTEGRATO 1° 2° 3° 1° 2° 1° 2°
APPELLO | APPELLO | APPELLO | APPELLO | APPELLO | APPELLO | APPELLO

o DIRITTO, DEONTOLOGIA
>
24 EA'\:'\I‘I\;\':;(E)MENT 07/02/2024 | 23/02/2024 | 25/03/2024 | 26/06/2024 | 26/07/2024 | 27/09/2024 | 28/10/2024
OE METODOLOGIA
2 [ | SPECIALISTICAED 05/02/2024 | 22/02/2024 | 22/03/2024 | 27/06/2024 | 23/07/2024 | 11/09/2024 | 10/10/2024
o — | INFERMIERISTICA 3
o SCIENZE MEDICO-
Z & | CHIRURGICHE, 15/01/2024 | 28/02/2024 | 26/03/2024 | 28/06/2024 | 29/07/2024 | 10/09/2024 | 08/10/2024
< 2 | FARMACOLOGICHE E

INFERMIERISTICHE
o s INFERMIERISTICA IN
2 § | AREACRITICA 17/01/2024 | 14/02/2024 | 08/03/2024 | 24/06/2024 | 24/07/2024 | 09/09/2024 | 07/10/2024
o METODOLOGIA DI
Z [ | ASSISTENZA 30/01/2024 | 15/02/2024 | 14/03/2024 | 13/06/2024 | 12/07/2024 | 06/09/2024 | 09/10/2024
g — | ALL’ANZIANO E SUL

TERRITORIO
%E METODOLOGIA DELLA
% & | RICERCA 26/01/2024 | 29/02/2024 | 27/03/2024 | 19/06/2024 | 08/07/2024 | 17/09/2024 | 15/10/2024
o — [ INFERMIERISTICA
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AZIENDA
OSPEDALIERA
SAN PIO

BENEWENTO

Sessione: SETTEMBRE/OTTOBRE

CORSO INTEGRATO

1° APPELLO

2° APPELLO

1° APPELLO

2° APPELLO

1° APPELLO

2° APPELLO

1-2-3
ANNO

TIROCINIO

1=1+2=14/02/2024
2=3+4=15/02/2024
3=5+6=16/02/2024

1=1+2=01/03/2024
2=3+4=04/03/2024
3=5+6=05/03/2024

1=1+2=10/06/2024
2=3+4=11/06/2024
3=5+6=12/06/2024

1=1+2=02/07/2024
2=3+4=03/07/2024
3=5+6=04/07/2024

1=1+2=03/09/2024
2=3+4=04/09/2024
3=5+6=05/09/2024

1=1+2=01/10/2024
2=3+4=02/10/2024
3=5+6=03/10/2024

LE DATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI IN RELAZIONE AL SOPRAGGIUNGERE DI EVENTI, O ESIGENZE
PARTICOLARI, CHE VERRANNO ANTICIPATAMENTE COMUNICATE.




