

SEDE A.O. SAN PIO – BENEVENTO





SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO A.A. 2023-2024

Sessione: GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO Sessione: GIUGNO/LUGLIO Sessione: SETTEMBRE/OTTOBRE

	CORSO INTEGRATO	1°	2°	3°	1°	2°	1°	2°
		APPELLO						
1 ANNO I SEM	SCIENZE PROPEDEUTICHE E BIOMEDICHE	02/02/2024	19/02/2024	19/03/2024	14/06/2024	12/07/2024	18/09/2024	03/10/2024
1 ANNO I SEM	FONDAMENTI BIOMOLECOLARI DELLA VITA	15/01/2024	20/02/2024	20/03/2024	12/06/2024	11/07/2024	13/09/2024	02/10/2024
1 ANNO I SEM	FONDAMENTI MORFOLOGICI DELLA VITA	16/01/2024	21/02/2024	21/03/2024	13/06/2024	15/07/2024	20/09/2024	18/10/2024
1 ANNO I SEM	LABORATORIO PROFESSIONALIZZANTE 1	12/01/2024	27/02/2024	13/03/2024	17/06/2024	05/07/2024	25/09/2024	11/10/2024
1 ANNO II SEM	FISIOPATOLOGIA	22/01/2024	22/02/2024	22/03/2024	19/06/2024	19/07/2024	24/09/2024	25/10/2024
1 ANNO II SEM	SCIENZE UMANE ED INFERMIERISTICHE	19/01/2024	15/02/2024	15/03/2024	18/06/2024	17/07/2024	19/09/2024	17/10/2024
1 ANNO II SEM	LABORATORIO PROFESSIONALIZZANTE 2	23/01/2024	28/02/2024	14/03/2024	21/06/2024	08/07/2024	26/09/2024	14/10/2024
1 ANNO II SEM	LINGUA INGLESE	29/01/2024	26/02/2024	12/03/2024	20/06/2024	10/07/2024	05/09/2024	09/10/2024



2 ANNO I SEM

2 ANNO I SEM

2 ANNO I SEM

II SEM

II SEM

ANNO II SEM

2 ANNO II SEM

SEDE A.O. SAN PIO – BENEVENTO





SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO A.A. 2023-2024

		Sessione: GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO			Sessione: GIUG	NO/LUGLIO	Sessione: SETTEMBRE/OTTOBRE	
CORSO INTEGRATO		1°	2°	3°	1°	2°	1°	2°
		APPELLO	APPELLO	APPELLO	APPELLO	APPELLO	APPELLO	APPELLO
	ANATOMIA PATOLOGICA, MICROBIOLOGIA E PROPEDEUTICA CLINICA	24/01/2024	23/02/2024	25/03/2024	20/06/2024	18/07/2024	16/09/2024	16/10/2024
	METODOLOGIA SPECIALISTICA ED INFERMIERISTICA 1	26/01/2024	29/02/2024	15/03/2024	17/06/2024	17/07/2024	19/09/2024	18/10/2024
	LABORATORIO SCIENZE INFERMIERISTICHE	06/02/2024	22/02/2024	18/03/2024	24/06/2024	09/07/2024	27/09/2024	17/10/2024
	METODOLOGIA SPECIALISTICA ED INFERMIERISTICA 2	31/01/2024	19/02/2024	07/03/2024	18/06/2024	22/07/2024	26/09/2024	25/10/2024
	MEDICINA MATERNO- INFANTILE ED INFERMIERISTICA	25/01/2024	20/02/2024	20/03/2024	25/06/2024	24/07/2024	12/09/2024	11/10/2024
	METODOLOGIA DI INTERVENTO NELLE PATOLOGIE NEUROPSICHIATRICHE	18/01/2024	21/02/2024	21/03/2024	26/06/2024	25/07/2024	23/09/2024	23/10/2024
	LINGUA INGLESE	30/01/2024	27/02/2024	13/03/2024	21/06/2024	11/07/2024	06/09/2024	10/10/2024



SEDE A.O. SAN PIO – BENEVENTO DIRETTORE DELLE ATTIVITÀ PROFESSIONALIZZANTI: DOTT.SSA ANTONIETTA CHIARIZIO



SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO A.A. 2023-2024

Sessione: GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO Sessione: GIUGNO/LUGLIO Sessione: SETTEMBRE/OTTOBRE

	CORSO INTEGRATO	1°	2°	3°	1°	2°	1°	2°
		APPELLO						
3 ANNO I SEM	DIRITTO, DEONTOLOGIA E MANAGEMENT SANITARIO	07/02/2024	23/02/2024	25/03/2024	26/06/2024	26/07/2024	27/09/2024	28/10/2024
3 ANNO I SEM	METODOLOGIA SPECIALISTICA ED INFERMIERISTICA 3	05/02/2024	22/02/2024	22/03/2024	27/06/2024	23/07/2024	11/09/2024	10/10/2024
3 ANNO I SEM	SCIENZE MEDICO- CHIRURGICHE, FARMACOLOGICHE E INFERMIERISTICHE	15/01/2024	28/02/2024	26/03/2024	28/06/2024	29/07/2024	10/09/2024	08/10/2024
3 ANNO II SEM	INFERMIERISTICA IN AREA CRITICA	17/01/2024	14/02/2024	08/03/2024	24/06/2024	24/07/2024	09/09/2024	07/10/2024
3 ANNO II SEM	METODOLOGIA DI ASSISTENZA ALL'ANZIANO E SUL TERRITORIO	30/01/2024	15/02/2024	14/03/2024	13/06/2024	12/07/2024	06/09/2024	09/10/2024
3 ANNO II SEM	METODOLOGIA DELLA RICERCA INFERMIERISTICA	26/01/2024	29/02/2024	27/03/2024	19/06/2024	08/07/2024	17/09/2024	15/10/2024



SEDE A.O. SAN PIO – BENEVENTO DIRETTORE DELLE ATTIVITÀ PROFESSIONALIZZANTI: DOTT.SSA ANTONIETTA CHIARIZIO



SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO A.A. 2023-2024

Sessione: FEBBRAIO/MARZO Sessione: GIUGNO/LUGLIO Sessione: SETTEMBRE/OTTOBRE

	CORSO INTEGRATO	1° APPELLO	2° APPELLO	1° APPELLO	2° APPELLO	1° APPELLO	2° APPELLO
1-2-3	TIROCINIO	1=1+2=14/02/2024	1=1+2=01/03/2024	1=1+2=10/06/2024	1=1+2=02/07/2024	1=1+2=03/09/2024	1=1+2=01/10/2024
ANNO		2=3+4=15/02/2024	2=3+4=04/03/2024	2=3+4=11/06/2024	2=3+4=03/07/2024	2=3+4=04/09/2024	2=3+4=02/10/2024
		3=5+6=16/02/2024	3=5+6=05/03/2024	3=5+6=12/06/2024	3=5+6=04/07/2024	3=5+6=05/09/2024	3=5+6=03/10/2024

LE DATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI IN RELAZIONE AL SOPRAGGIUNGERE DI EVENTI, O ESIGENZE PARTICOLARI, CHE VERRANNO ANTICIPATAMENTE COMUNICATE.